Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.07.2017 								                                 № 208

с. Партизанское

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов  Волочаевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:
- решение Собрания депутатов от 20.06.2007 № 129 «Об утверждении Положения «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории Волочаевского сельского поселения»»;
- решение Собрания депутатов от 27.02.2008 № 199 «О внесении изменения в Положение «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории Волочаевского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 20.06.2007 № 129»».
	2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения						       Е.Н. Волокитин